1 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

15/08/2024
Edição nº 145 Ano XIII

Sumário

AVISO DE LICITAÇÃO ............................................................................................................................................ 2

DECRETOS ............................................................................................................................................................... 2

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
C

59
-3

37
9-

79
14

-A
37

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
C

59
-3

37
9-

79
14

-A
37

2

2 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

15/08/2024
Edição nº 145 Ano XIII

AVISO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE – PR

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2024

PLATAFORMA – COMPRAS.GOV.BR

UASG: 987561

OBJETO: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, para veículos e máquinas da frota municipal de Formosa do
Oeste - PR. DATA DE ABERTURA: 09/09/2024, às 08:30 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 1.257.538,79, (um milhão,
duzentos e cinquenta e sete mil quinhentos e trinta e oito reais e setenta e nove centavos).

Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba Licitações. Para mais informações:
Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-
feira. Telefone (44) 3526-8350, e-mail: licitacao@formosadooeste.pr.gov.br.

DECRETOS

DECRETO Nº 133/2024

Súmula: Revoga o Processo Licitatório nº 74/2024, Modalidade

Pregão Eletrônico n° 23/2024, dando outras
providências.

PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,
considerando as decisões proferidas no processo licitatório pelo
pregoeiro.

D E C R E T A:

Art. 1º Fica revogado o Processo Licitatório nº 74/2024, na

modalidade Pregão Eletrônico nº 23/2024 que tem por objeto a aquisição de 05 (cinco) veículos 0
(zero) km, para o transporte de pacientes e profissionais da Secretaria de Saúde.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal, 14 de agosto de 2024.

(assinado digitalmente)

     Luiz Antonio Domingos de Aguiar
 PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
C

59
-3

37
9-

79
14

-A
37

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
C

59
-3

37
9-

79
14

-A
37

2

3 | P á g i n a

Conforme Lei 677-2012

09/03/2012

15/08/2024
Edição nº 145 Ano XIII

D E C R E T O   Nº134/2024

SÚMULA:  extingue Pensão Vitalicia Municipal e dá outras
providências.

Luiz Antonio Domingos de Aguiar Prefeito do Município de
Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e considerando a Certidão de Óbito de Maria Trento
Bossa, matricula  n º 159236 01 55 2024 4 00014 072 0002883
51 do dia 24/07/2024 do Cartório de Registro Civil de pessoas
naturais da Comarca de Formosa do Oeste -Pr

R E S O L V E    E    D E C R E T A:

                                   Art. 1º - Fica pelo presente Decreto Extinto  a Pensão Vitalicia
Municipal da Senhora. Maria Trento Bosa, concedido pelo Decreto n ° 1362/2007, publicado
no Jornal o Paraná Edição nº 9.482 de 07/11/2007, devido ao seu falecimento ocorrido no dia
08/07/2024, conforme consta na Certidão de ÓBITO do dia 24/07/2024, do Cartorio de Registro
Civil de pessoas naturais de Formosa do Oeste-Pr

Art. 2º  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

   REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE.

  Paço Municipal, aos 15 de agosto de 2024 .

   Luiz Antonio Domingos de Aguiar

   Prefeito Municipal

/eac

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
C

59
-3

37
9-

79
14

-A
37

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
C

59
-3

37
9-

79
14

-A
37

2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EC59-3379-7914-A372

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 15/08/2024 16:43:53 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/EC59-3379-7914-A372